
DOM Nº 7205 DE 17/12/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 275/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo 
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADO: PROGRAMA DE  PROMOÇÃO  E  ASSISTÊNCIA SOCIAL  –  CASA 
VERDE
OBJETO: A contratação Musical Orquestra Sinfônica – PROGRAMA DE PROMOÇÃO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL – CASA VERDE, a fim de apresentação durante o Concerto de 
Natal 2024, conforme Edital 009/2022.

DIA HORÁRIO DURAÇÃO LOCAL VALOR

17/12/2024 A partir 20:00 2h Praça Nossa Senhora de Fátima R$ 6.000,00

VALOR TOTAL R$ 6.000,00

VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas do presente contrato correrão com Demais 
Transferências Obrigatórias Não Decorrentes de Repartições de Receitas – Superávit , a 
saber: 
Órgão: 12 Unidade: 01 
Projeto/Atividade: 2.124 
Despesa: 33903999000 
Ficha/Fonte:  0005684/271100000000  -  Demais  Transferências  Obrigatórias  Não 
Decorrentes de Repartições de Receitas – Superávit 
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 16/12/2024
SIGNATÁRIOS: José  Mário  Ferreira  do  Carmo  -  Secretário  Municipal  de  Cultura  e 
Turismo Interino e Carlos Onofre Penha - Presidente do Contratado
PROCESSO: 90445/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300350030003400370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7205 DE 17/12/2024

		2024-12-16T18:50:07-0300




